
 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

 

POŘÍZENÍ HYBRIDNÍHO VOZIDLA PRO SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY VE MĚSTĚ ŽEBRÁK 

ZADÁVANÉ DLE METODICKÉHO POKYNU PRO OBLAST ZADÁVÁNÍ ZAKÁZEK A VNITŘNÍ SMĚRNICE VS 

č. 1/2019 ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK MALÉHO ROZSAHU A JEJICH EVIDENCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

ZADAVATEL:  

MĚSTO ŽEBRÁK, NÁMĚSTÍ 1, 267 53 ŽEBRÁK, IČO: 002 34 079 



2 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE  

Název zadavatele: MĚSTO ŽEBRÁK 

Druh zadavatele: zadavatel veřejné zakázky dle § 4 zákona, odst. 1, písm. d) 

územní samosprávný celek 

Právní forma: obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Sídlo žadatele: Náměstí 1, 267 53 Žebrák 

IČO: 002 34 079 

DIČ: CZ00234079 

Osoba oprávněná jednat: Bc. Pavel Horázný, starosta 

 

Údaje o zástupci zadavatele: 

Zástupce zadavatele je zmocněn k zastupování zadavatele na základě plné moci a příkazní smlouvy.  

Obchodní jméno: DOMOZA projekt s.r.o. 

Sídlo: Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň  

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 281 45 089 

DIČ: CZ28145089 

Statutární zástupce: Ing. Jaroslava Konvalinková, jednatelka  

Kontaktní osoba: Barbora Matějková 

 Tel. č.: +420 727 876 094 

 E-mail: matejkova@domoza-projekt.eu  

 

 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky: Pořízení hybridního vozidla pro sociální služby ve Městě 

Žebrák 

Předpokládaná celková hodnota 

veřejné zakázky: 710 736,72 Kč bez DPH  

Druh veřejné zakázky: Zadávané dle Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek 

a Vnitřní směrnice VS č. 1/2019 Zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu a jejich evidence 

 Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek v platném znění. Zadavatel však 

dodržuje zásady uvedené v § 6 tohoto zákona. 

 

mailto:matejkova@domoza-projekt.eu


3 

Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je dodávka nového osobního 

vozidla Plug-in electric hybrid (M1) pro sociální služby dle 

požadavků uvedených v technické specifikaci (Příloha č. 5 

Zadávací dokumentace). 

Vozidlo s více pohonnými jednotkami, které disponuje elektrickým pohonem a lze jej dobíjet i 

z externího zdroje elektrické energie (elektrické zásuvky). Plug-in hybrid electric nesmí využívat hlavní 

trakční baterii na bázi olova nebo kadmia. 

 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání 

veřejných zakázek. Sociálně odpovědné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické parametry 

zohledňuje také související dopady zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv 

a životního prostředí. Zadavatel od účastníka zadávacího řízení vyžaduje při plnění předmětu veřejné 

zakázky zajistit legální zaměstnávání, férové pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti 

práce pro všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky podílejí. Účastník zadávacího řízení je 

povinen zajistit tento požadavek zadavatele i u svých poddodavatelů. 

 

Vymezení předmětu veřejné zakázky prostřednictvím klasifikace: 

Označení předmětu veřejné zakázky dle klasifikace zboží, služeb a stavebních prací, podle referenční 

klasifikace platné pro veřejné zakázky na základě přímo použitelného předpisu Evropských 

společenství je následující (číselník Common Procurement Vocabulary = CPV): 

 

34110000-1 Osobní vozidla 

CA25-5 Hybridní 

 

3. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ: 

CZ  Česká republika   

CZ02  Střední Čechy 

CZ020  Středočeský kraj  

CZ0202 okres Beroun 

CZ0202532029 Žebrák 

 

Předpokládaný termín plnění veřejné zakázky počíná běžet dnem obdržení informace o 

přidělení dotace. Termín dodání: do 31. 12. 2023. Pozdější termín dodání, vzhledem 

k plnění dotace, není možný. 

 

Zadavatel upozorňuje, že v současné době nemá úplnou jistotu v tom, že bude mít 

k dispozici finanční prostředky z dotačních zdrojů. Z tohoto důvodu je zadavatel oprávněn 

od smlouvy odstoupit, a to až do doby zveřejnění výsledků poskytovatele dotace 



4 

(předpoklad květen 2023). Pokud bude kupní smlouva zrušena dle tohoto ustavení, 

nemají vůči sobě smluvní strany žádné vzájemné nároky.  

  

4. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Zadávací dokumentace je součástí Výzvy k podání nabídek.  

 

5. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 10. 5. 2023 v 13:00 hodin. 

Nabídky mohou dodavatelé začít podávat den po dni odeslání výzvy k podání nabídek.  

 

Nabídky mohou dodavatelé zaslat nebo osobně zanést po telefonické domluvě na adresu: 

DOMOZA projekt s. r. o. 

Teslova 1202/3 

301 00 Plzeň 
 

Kontaktní osoba:  Barbora Matějková 

   matejkova@domoza-projekt.eu 

   +420 727 876 094 

Za čas podání nabídky odpovídá dodavatel. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní 

službou či jiným přepravcem nabídky. 

Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, datem a hodinou přijetí a 

budou zapsány do seznamu doručených a přijatých nabídek.  

 

6. POŽADAVKY VEŘEJNÉHO ZADAVATELE NA KVALIFIKACI 

DODAVATELŮ 

Základní způsobilost 

Základní způsobilost dodavatel splní čestným prohlášením, které je Přílohou č. 2 Zadávací 

dokumentace, které bude podepsané osobou oprávněnou jednat za dodavatele, a které nebude starší 

3 měsíců ke dni podání nabídky. 

Dodavatelé mohou splnit základní způsobilost také dle § 75 odst. 1, § 228 a § 234 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek.  

 

Profesní kvalifikační předpoklady 

Profesní způsobilost požaduje zadavatel prokázat v rozsahu: 



5 

 Výpis z obchodního rejstříku – pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje (nesmí být starší 

3 měsíců ke dni podání nabídky, prostá kopie). 

 Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 

(prostá kopie).  

 

Technické kvalifikační předpoklady 

Technické kvalifikační předpoklady požaduje zadavatel prokázat prostřednictvím seznamu minimálně 

2 významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s předmětem: 

 dodávka obdobného charakteru (tj. osobní vozidlo Plug-in electric hybrid), přičemž u každé 

dodávky (zakázky) musí hodnota činit min. 350 000,00 Kč bez DPH/dodávku.  

Dodavatelé mohou použít formulář „Seznam referenčních zakázek“, který je Přílohou č. 3 Zadávací 

dokumentace. 

Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

V případě, že dodavatel nemůže prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti 

(s výjimkou Výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní přepis zápis 

do takové evidence vyžaduje), může chybějící kvalifikaci prokázat prostřednictvím jiné osoby. Nastane-

li taková situace, musí dodavatel zadavateli předložit následující dokumenty od jiné osoby: 

 Doklady o splnění základní způsobilosti – jiná osoba toto splní čestným prohlášením, které je 

Přílohou č. 2 Zadávací dokumentace, které bude podepsané osobou oprávněnou jednat za 

jinou osobu, a které nebude starší 3 měsíců ke dni podání nabídky. 

Jiná osoba může splnit základní způsobilost také dle § 75 odst. 1, § 228 a § 234 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  

 Doklady o splnění profesní kvalifikace – jiná osoba toto splní Výpisem z obchodního rejstříku – 

pokud je v něm tato osoba zapsána, či výpisem z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje (nesmí být starší 3 měsíců ke dni podání nabídky, 

prostá kopie). 

 Doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby. 

 Písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí a práv, s nimiž bude uchazeč (dodavatel) oprávněn disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky - a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 

dodavatele – tzn., že z písemného závazku bude vyplývat závazek poddodavatele k poskytnutí 

plnění určeného k plnění této veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s 

nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v 

rozsahu, v jakém poddodavatel prokázal splnění kvalifikace. 



6 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím jiné osoby prokázat splnění základní 

způsobilosti a profesní způsobilosti, kterým je předložení Výpisu z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní přepis zápis do takové evidence vyžaduje. 

 

Kvalifikace v případě společné účasti uchazečů (dodavatelů) 

V případě společné účasti uchazečů (dodavatelů) prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 

(v případě profesní způsobilosti se jedná o Výpis z obchodního rejstříku – pokud je v něm dodavatel 

zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(nesmí být starší 3 měsíců ke dni podání nabídky, prostá kopie)) každý dodavatel samostatně. 

Bude-li třeba splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiné osoby, použije se 

kapitola „Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob“. 

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou zadavateli 

povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikace písemný závazek, ve které je 

obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv 

právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po 

celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky.  

 

7. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

Jediným základním hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost, jejímž 

jediným kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.   

Posouzení a hodnocení nabídek provede zadavatelem ustanovená hodnotící komise.  

Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

V případě rovnosti nabídkových cen budou nabídky dodavatelů řazeny v takovém pořadí, v jakém byly 

podány. 

 

8. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

Dodavatel je vázán svou nabídkou 90 dní. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro 

podání nabídek a končí dnem doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 

Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob. 

Zadavatel (resp. zástupce zadavatele) je oprávněn zaslat dodavatelům Výzvu a Zadávací dokumentaci 

vč. příloh a další oznámení souvisejících s výše uvedenou veřejnou zakázkou prostřednictvím e-mailu. 



7 

Zadávací dokumentace, Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky příp. Oznámení 

o zrušení či Oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení, bude uveřejněno na 

profilu zadavatele na adrese https://zakazky.horovice.net/profile_display_25.html. 

 

Plzeň, 24. 4. 2023 

 

 …………….………….......................................... 

                                                                                  zástupce zadavatele na základě plné moci a 

                                                                                                příkazní smlouvy 

PŘÍLOHY VÝZVY  

 

 

 

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace 

     

 

 

https://zakazky.horovice.net/profile_display_25.html

		2023-04-24T13:30:56+0200
	Ing. Jaroslava Konvalinková




